
r"""

3M Potvrzeni Objednávky Strana 1 z 3

3M Česko, spol. s lo,
V Parku 2343/24
148 00 PRAHA
Ceská Republika

,

.3M skladové číslo.
3MID

- - . obj. Množství Požadovaný Předpokl. termín Jednotková ČástkaPoložka EAN/UPC c, Popis množství k"dodání termín dodání dodáni cena
Kata logové číslo

Vaše číslo položky .

10 7100063762 7 7 09.03.2022 1 831,2000 12 818,40

50707387007428 3M'" Durapore'" Chirurgická páska, 1538-1 BOX BOX ,
1538-1 Země původu: Německo (I '

i' '
P

CONTRACT #:0003391707

20 7100063763 3 3 09.03,2022 1 974,0000 5 922,00

S070738700743S 3M'" Durapore" Chirurgická páska 1538-2 BOX BOX

1538-2 Země původu: Německo

CONTRACT #:0003391707

30 7100227485 2 2 05.04.2022 778,8000 1 557,60

04054596777859 3M'" Transpore" Chirurgická páska 1527-1 BOX BOX
1527-1 Země původu: USA

CONTRACT #:0003367011

40 7100063764 2 2 09.03.2022 1 656,0000 3 312,00

50707387007442 3M'" Durapore'" Chirurgická páska 1538-3 BOX BOX
1538-3 Země původu: Německo

CONTRACT #:D003391707 ' '

Odesňatel Datum Vaši Datum objednávky Požadovaný Vaše 3M reference
objednávky 3M termín dodání . reference

4009

3M DABROWA GORNICZ 07.03.2022 07.03.2022 2089726 4016873630

Platební podmínky Dopravce Dodací podmínky 3M kontakt

DAP DAP 3M PREMIUM CUSTOMER SERVICE CE .
Telefon:90 dni od data vystaveni faktury
Fax:
E-mail: 3M.Pre mium Customer.

Fakturační adresa: Korespondenční adresa: Dodací adresa:
FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE FAKULTNI NEMOCN1CF \1
V UVALU 84/1 V UVALU 84/1 SZM FN MOTOL, P

150 06 PRAHA 5 150 06 PRAHA 5 V UVALU 84/1

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC 150 06 PRAHA 5 MOTOL

Číslo zákazníka: 16221421 CIslo zákazníka: 16221421 CZECH REPUBLIC

Cislo zákazníka: 20273011
Poznám ký: ' í.

F
f . " r.

% J ,

r

3M Česko, sdoľ s r.o. l V Parku 2343/24 Ĺ 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIČ: CZ41195698 |lCO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 l wyvw.3m.cz l
tel: -f ah mezi Kupujicim/Odběrate|em a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době uzavřeni
kúPni smiouvy, Ktěře jsou k a[spgL|ci na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujkím uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní
smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách výrobků 3m, mají ustanovení takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má

uzavřenou smlouvu o sdruženém plněni se společnosti EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařizeni, je v jeho ceně zahrnut
recyklační poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).



r"

A"' "'" '" -" šim "" '"'";

N
"Fá] !' žju g" Potvrzeni Objednávky Strana 2 z 3

Vaše reference 3M referencel 3M potvrzeni objednávky č.

2089726 4016873630

3M skladové čÍslo
3MID

- - . obj. Množství požadovaný Předpokl. termín Jednotková ,Položka EAN/UPC c. Popis množství k dodání termín dodáni dodáni cena Částka
Katalogové číslo

Vaše číslo položky

50 7000006689 1 1 09.03,2022 2 150,4000 2 150,40

50707387525915 3M'" Transpore'" White chirurgická páska 1534-0 BOX BOX

1534-0 Země původu: Německo

CONTRACT #:0003331388

60 7000006690 3 3 09,03.2022 1 425,6000 4 276,80

50707387525922 3M" Transpore'" White chirurgická páska 1534-1 BOX BOX
1534-1 Země původu: Německo

CONTRACT #:D003331388

70 7100179618 4 4 09.03.2022 4 400,0000 17 600,00

30707387782178 ' JM'" Tegaderm'" CHG chlorhexidin giukonát LV. .
Krytí, 1657R L. KAR KAR

1657R
, ?emě původu: USA ,

.l

CONTRACT #:5300450831 20
.80 7100096015 4 4 09.03.2022 4 400,0000 17 600,00

30707387782185 3M'" TEGADERM'" CHG CHLQRHEXIDINGLUKONÁT LV. KRYTÍ, 1658R KAR KAR
1658R

Země původu: USA
(I

i' ·
CONTRACT #:530045083120

90 7100096017 4 4 09.03.2022 4 175,0000 16 700,00

30707387782208 3M'" TEGADERM'" CHG CHLORH EXIDINGLUKONÁT LV. KRYTÍ, 1660R KAR KAR
1660R

Země původu: USA

CONTRACT #:530045083120

100 7100255660 30 30 18.03.2022 639,9000 19197,00

04054596880566 3M'" Cavilon'" Obrúsky na inkontinenčnú
starostlivost' 9274 BOX BOX

9274
Země původu: Gruzie

110 7100235988 4 O

50707387792065 3M'" Cavilon'" Nedráždivý bariérový film,
mechanický sprej, 28 ml, 3346E

3346E
Položka zrušená

Země původu: USA U '

ŕ
, . f r r,CONTRACT #:D004588800 '" .j

%

3M ČěSkO,snn' " ·· " 3/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIČ: CZ41195698 |lCO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 l www.äm.cz l tel:
mezi Kupujícim/Odběratelem a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spoL s r.o. účinnými v době uzavření kupní

..,,,jUvý, Které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a KupujÍcÍm uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva,
nebo jiná smlouva o dodávkách výrobků 3m, maji ustanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou

smlouvu o sdruženém plněni se společnosti EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře e|ektrozařÍzeni, je v jeho ceně zahrnut recyklační
poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).



r

;: Potvrzen" Objednávky Strana 3 z 3

Vaše reference 3M referencel 3M potvrzeni objednávky č.

2089726 4016873630

3M skladové čísĺo
3M ID . obj. Množství požadovaný Předpokl. termín Jednotková Částka

Položka EAN/UPC č. Popis m nožstvi k dodáni termín dodáni dodání cena
Katalogové číslo

Vaše číslo položky

120 7000086397 4 4 09.03.2022 2 040,0000 &160,00

08711428065992 3M'" Cavilon'" Nedráždivý bariérový film,
mechanický sp'ej, 28 m!, 3346P BOX BOX

3346P
Země původu: USA

CONTRACT #:0003367011

130 7100256540 4 4 13.05.2022 3 792,0000 15168,00

50707387793796 3M'" Cavibn'" Ochranný bariérový krém, 92 gi BOX BOX
3392G

3392(3
Země původu: USA

,. CONTRACT #:0004588800
140 7100139915 í· 5 5 09.03,2022 5 648,0000 28 240,00

04054596430341 3M" loban'" Antimikrobiálni incizni rouška 2,
' ' sterilní BQX BOX

6650EU J
Země původu: Polsko

.
CONTRACT #:S30045083120

150 7100139961 5 5 09.03.2022 4 328,0000 21 640,00

04054596430167 3M'" loban'" Antimikrobiá|ní incizni rouška 6640,
sterilní BOX BOX '

6640EU (r ' '
Země původui.PQ|sko

" P

CONTRACT #:S30045083120

Cástka celkem bez DPH i Cena bez DPH: 174342.20 CZK

Dodatečné poplatky mohou být zahrnuty v objednávce

F

" " f . " "'

YA J '

3M l V Parku 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIČ: CZ41195698 |lCO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 i www,.3m.cz l tel:
Obchodnivztah mezi KupujÍcim/Odběrate|em a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době uzavřeni kupní

-....~¢. jsou k dispozici na internetových stránkách Www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujickn uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva,
nebo jiná smlouva o dodávkách výrobkůt3M, mají ustanovení takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost, Společnost má uzavřenou

smlouvu o sdruženém plněni se společnosti EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařizenI, je v jeho ceně zahrnut recyklační
poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).


